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İddia ediyoruz Türk medyasında bu haberi yapacak göz sadece Odatv’de var

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Atatürk Orman Çiftliği arazisine ANKAPARK adı
altında tema park projesinin inşaatlarını sürdürüyor...

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Atatürk Orman Çiftliği arazisine ANKAPARK adı altında tema park projesinin inşaatlarını
sürdürüyor.

İnşaatların büyük bir bölümünün bitmesinin ardından Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından ANKAPARK ile ilgili tanıtım
videoları hazırlandı.

Ancak bu videolarda dikkat çeken bir detay göze çarptı. Türk medyasında da o detayı Odatv yakaladı.

Youtube’a yüklenen bir tanıtım videosunda dikkat çeken o detayın olduğu video "GO ANKARA" isimli bir hesap tarafından
yüklendi. Videoda ANKAPARK’taki bir yapının çatısında büyük bir şekilde “HERO” yazdığı görülüyor. Aynı videoyu
Twitter’daki adı “Erdoğan Kahraman” olan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nda Çevre Koruma Daire Başkanlığı’nda
görevli olduğunu belirten bir kullanıcı da paylaştı.

İngilizce’de “kahraman” anlamına gelen “Hero” ifadesi darbe davalarında FETÖ’cü bir sanığın, üzerine bu ifadenin olduğu
tişörtü giymesinin ardından tartışma konusu olmuştu. FETÖ’cü sanığın bu tişörtü giymesinin ardından Türkiye’nin dört bir
yanında birçok kişi gözaltına alındı.

İşte tanıtım videosunda 02.11 dakikasında sağ alt köşede, 1.57’de de sol tarafta dikkat çeken o yazı:

MELİH GÖKÇEK NASIL SAVUNDU

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, konuyla ilgili sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada “Hero”
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yazısıyla ilgili şunları söyledi:

“Hani bir laf vardır. "Öküzün altında buzağı aramak”. Ben bugünkü konumuz için lafı değiştiriyorum.

‘Buzağının altında hipopotam aramak’. Odatv bugün haber yapmış… ‘Ankara Büyükşehir Belediyesi 'Hero' dedi’…
‘Odatv=haber yapma özürlü site’ demektir. İsmi bile tv olmak isteyip, olamayan bir ekibin internette sitesinin adını ‘Odatv’
koymasıdır...

Bu haber özürlü site bugün Ankapark'da bir çatının üzerinde ‘Hero!’ yazısını bulmuş ve haber yapmış… Öyle aptalca
yaklaşım ki, sanki Ankara Büyükşehir Belediyesinde hala FETÖcular cirit atıyor ve sloganları çatılara yazıyor… Odatv bir
telefon açıp, bu işin aslı nedir diye sorsa sorun anında bitecek, alacağı cevap neticesinde haber yapamayacak. Odatv basın
ahlakıyla kendini bağlamadığı için ‘ben pisliği atayım onlar temizlesin’ zihniyetiyle haberini yapmış. Şimdi gelelim işin
aslına. Ankapark'da trafoları ve elektrik dağıtım merkezini, ‘Grafitema ve rulo sanat’ adı altında bir firma boyuyor. Bu
firmanın özelliği şu.. Sorunlu çocuklarımızı hayata kazandırmak için duvar boyama sanatı üzerinden iş sahibi yapıyorlar…
Ankapark'ı bu çocuklar boyadı… Yani aynı zamanda Ankapark toplumsal bir hizmet üretti… Bu çocuklardan birinin lakabı
“Highero”… Çocuğun instagram'da adresi ‘highero’ yaptığı bütün sokak resimlerinin altına ‘hero!’ imzasını atıyor. İşte
çalışmalarından bazıları

Çocuk ne zamanki FETÖcular ‘Hero' tişörtlerini kullanmaya başlamış, o gün itibarıyla bu lakabı kullanmayı bırakmış…
Gelelim Ankapark'daki resime. Yazı temmuz 2016'da yazılmış. 6.7.2016 tarihli Google Earth görüntüsünde yazının olmadığı
gözüküyor. Aynı ay içinde bir trafo boyamasını bitiren çocuk, lakabını çatıya yazmış… Google Earth tarihi 5.7.2016… Yani
çalışma 2016 yılı içinde yapılmış… Yani 2017'nin Temmuz’unda FETÖcuların ortaya çıkarttığı Hero furyasından bir yıl
önce… 



Hero furyası FETÖcular tarafından 13 Temmuz 2017'de çıkartılmıştı… Özü itibariyle, çocukları hayata kazandırmak için
uygulanan toplumsal bir projenin parçası olan bu çocukları Odatv düşüncesizce karakollara göndermek istemiştir.
Odatv'nin en çok dikkat ettiğini iddia ettiği ‘adalet çarpıtılmasın’ fikri, bizzat kendileri katletti. Olayı gece öğrenen çocuk
kendiliğinden hemen İstanbul'da karakola gitmiş, ancak karakol böyle bir ihbar olmadığı için ifadeye bile gerek
duymamıştır... Haber katili Odatv bir çocuğun hayatını böyle rahatsız etmiştir... Yazıklar olsun size…" 

İŞTE TARTIŞMA YARATAN "HERO" GÖRSELLERİ
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